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 کوپا آمه ریکا
برزیل 3- پرو یک

 جام طلایی کونکاکاف
مکزیک یک- آمریکا صفر

 جام جهانی بانوان
آمریکا 2- هلند صفر

 جام ملت های آفریقا
ماداگاسکار 2- کنگو 2

ماداگاسکار در ضربات پنالتی 4 - 2 پیروز شد
الجزایر 3 - گینه صفر

مسی شاید 2 سال محروم شود
اظهارات تندی که لیونل مسی پس از برتری 2 - 
یک تیم ملی فوتبال آرژانتین مقابل شیلی در 
دیدار رده بندی مسابقات کوپا آمه ریکا 2019 
انجام داد، ممکن است برای او گران تمام شود. 
طبق گزارش نشریه »آس«، فوق ستاره بارسلونا 
به دلیل اتهامی که به مسئولان کنفدراسیون 
فوتبال آمریکای جنوبــی )کونمبل( زد و این 
کنفدراسیون را فاسد خطاب کرد و در ادامه  در 
مراســم اهدای مدال حضور پیدا نکرد، ممکن 
است تا 2 سال از حضور در مسابقات رده ملی 
محروم شــود. اگر این اتفاق بیفتد، مسی در 
بازی های مرحلــه انتخابی جام جهانی 2018 
و مسابقات کوپا آمه ریکا 2020 که قرار است 
به میزبانی مشترک کلمبیا و آرژانتین برگزار 
شود، قادر به همراهی آلبی سلسته نخواهد بود. 

پیشنهاد برای آرژانتین در اروپا
پس از کســب عنوان ســومی کوپا آمه ریکا، 
فاکس نیوز گزارش داد که فدراســیون فوتبال 
آرژانتین یک پیشــنهاد برای بــازی در لیگ 
ملت های اروپا دریافت کرده اســت. آرژانتین 
بخصوص با حضور مســی در ترکیب خود در 
اروپا محبوبیت زیــادی دارد. البته این علاقه 
تنها به خاطر ستاره بارسلونا نیست و ستاره های 
زیادی در ترکیب آلبی سلسته حضور دارند. ماه 
مارچ گذشته آرژانتین در یک بازی دوستانه در 
مادرید برابر ونزوئلا قرار گرفت. برگزاری چنین 
دیدارهایی در اروپا در ســال های اخیر بیشتر 
شده است. اگر آرژانتین این پیشنهاد را بپذیرد، 
بازی های مهمی را انجام دهد، چراکه به خاطر 
حضور تیم هــای اروپایی در لیگ ملت ها، این 
تیم نمی تواند بازی دوستانه خوبی داشته باشد.

اسکوربورد

اخبار برای دومیــن دوره پیاپی و البتــه چهارمین بار در 
تاریخ، آمریکا قهرمان جام جهانی فوتبال بانوان شــد. 
دستاوردی که مردان آن ها حتی به یک دهم آن هم 
نرسیده اند و آن طرف هم هلندی ها نشان دادند که 

نافشان را با نایب قهرمانی بریده اند!

مکزیک همچنان پرافتخارترین تیم کونکاکاف اســت. 
آن ها بامداد دیروز توانستند با شکست آمریکا، بازهم 
قهرمان جام طلایی کونکاکاف شوند و یک افتخار دیگر 

به ویترین قبلی اضافه کنند. 

فینال جام جهانی بانوان 2 میهمان ویژه داشت. امانوئل 
مکرون رئیس جمهور فرانسه و البته کیلیان امباپه جوان 
و عضوی از تیم قهرمان جهان در سال 2018. این دو به 
چشم یک قهرمانی دیگر را دیدند، البته از روی سکوها. 

برزیل قهرمان کوپا آمه ریکای 2019 شد. البته 
که غیر از ایــن هم چیزی انتظــار نمی رفت. 
سلســائو این بار در ماراکانا ســنگ تمام گذاشت و اجازه نداد 
هواداران ســرخورده به خانــه بروند. البته که قبــل از بازی 
هم بســیاری شــانس پیروزی برزیل را بســیار بیشتر از پرو 
می دانســتند. زردها از بازی اول جام تا آخر، تنها یک گل در 
دقایق پایانی نیمه نخســت فینال آن هم از روی نقطه پنالتی 
خوردند تا ابهت کار را نشان دهند. ابهتی که در طول تورنمنت 
خدشه دار نشد. پس از تساوی برابر ونزوئلا در بازی دوم، صدای 
سوت های کر  کننده نشان می داد که کمتر برزیلی توانسته با 
تیم ملی کشورش ارتباط برقرار کند. همه منتظر یک فاجعه 
که نه، شاید یک حذف دیگر مشابه آنچه در جام جهانی 2018 
رخ داد، بودند تا از این بگویند که نسل فعلی سلسائو هم چیزی 
نمی شود، اما شد. آن ها زیر بار همه این فشارها،  سعی کردند 
بهتر شوند و تنها به برد رقبا فکر می کردند. سمپاشی دیگران 
هم برایشان مهم نبود. داور یا هر چیزی مهم نیست. مهم این 
اســت که الان برزیل قهرمان آمریکای جنوبی است. هرچند 
نباید از شایســتگی پرو هم به سادگی عبور کرد. آن ها 2 تیم 
پرستاره این رقابت ها یعنی اروگوئه و شیلی را کنار زدند. آن هم 

پس از یک استارت ضعیف در مرحله گروهی. 
 آخرین بازمانده

بدون اغــراق، برزیل برترین تیم تورنمنت بــود. این را باید 
نادیده گرفت که آن ها به ســختی پاراگوئه را شکست دادند 
و یــا آرژانتین نه چندان قدرتمند را بــا کمی حرف و حدیث 
از پیش رو برداشــتند. آن ها ثابت قدم بودند برای رسیدن به 
عنوانی که 12سال قبل در ونزوئلا آن را به دست آورده بودند 
و آخرین حکمرانی برزیل در قاره محسوب می شد. از آن زمان 
تــا به حال،  خیلی چیزها تغییر کرده بود. فقط یک دنی  آلوز 
مانده و بس. همان دنی آلــوزی که در فینال کوپای 2007، 
گل سوم را وارد دروازه آرژانتین کرد و قهرمانی را قطعی. آن 

زمان او بازیکن جوانی بود در سویا و درحال اثبات خودش به 
دیگران. اکنون اما پس از ســپری کردن 2 فصل در پاری سن 
ژرمن،  او بازیکن آزاد اســت. تفاوت با آن زمان اینجاست که 
آلوز این بار به عنوان کاپیتان، جام قهرمانی را بالای ســر برد 
و در 36 سالگی بهترین بازیکن تورنمنت انتخاب شده است. 
راز کیفیت دنی شاید در سرخوشی او باشد اما این که بازیکنی 
بدون تیم و زمانی که تمام هم دوره ای هایش یا در آسیا و یا در 
آمریکا به فکر پول درآوردن هســتند، چنین نمایشی از خود 
بروز می دهد، شایســته هزاران تقدیر است. آلوز، اولین کسی 
بود که به ســوت های اعتراضی هــواداران در بازی افتتاحیه 
و ســپس بازی دوم واکنش نشــان داد و ابایی از درافتادن با 

آن ها نداشــت. دســت آخر اما او بود که برنده شد و درواقع 
یــک ملت را برنده کرد. واکنش های او پس از اخراج گابریل 
ژســوس از زمین بازی کاملا پخته بود و به نوعی تیم را در 
زمین جمع کرد. با این تفاســیر تیته باید بسیار خوشحال 
باشــد که چنین کاپیتانی را دراختیار دارد. هرچند که دیر 
کاپیتان شــد اما خوب موقع بود. چه موقعی بهتر از این که 
جام را بالای ســر ببرد؟ این برای کل برزیل خوب بود. برای 
جوانان ســتاره ای نظیر آلیســون، مارکینیوش،  کاسمیرو و 
 آرتور در کنار اســتعدادهای بی نظیری مثل گابریل ژسوس، 
اورتون و ریچارلیسون این بهترین فرصت برای قهرمانی بود 

و حالا خیز بعدی،  قطر 2022!

قدم بعدی سلسائو؛ 2022
ابهتی که خدشه دار نشد

فیلیپه لوییز 33 ساله پس از 8 سال حضور در اتلتیکومادرید، احتمالا از این تیم جدا خواهد شد. 
در واقع لوییز اکنون بازیکن آزاد است و گفته می شود از بارسلونا و فلامینگو پیشنهاد جدی دارد. 
او که حالا قهرمانی با سلســائو در کوپا آمه ریکا را هم در کارنامه اش دارد، ظاهرا هنوز تصمیمی 
نگرفته اســت: »اولین کاری که می خواهم انجام بدهم، صحبت با اتلتی است. باید ببینم حرف  
آن ها و نیازشان چیست. پس از آن من مجبور خواهم بود تصمیم دشواری بگیرم.  پیشنهادهایی 
دارم و با خونسردی تصمیم خواهم گرفت. امیدوارم بهترین گزینه را انتخاب کنم. من 8 سال در 
اتلتی بوده ام و از این رو وظیفه دارم اول از همه با آن ها صحبت کنم. بازگشت به فلامینگو؟ من 
از کودکی یکی از هواداران فلامینگو بوده ام. آن ها اکنون در موقعیتی هستند که می توانند برای 
قهرمانی در همه جام ها بجنگند. بزرگ ترین تصمیمی که باید بگیرم این است که در اروپا و لیگ 

قهرمانان بمانم یا به برزیل برگردم. هنوز هیچ صحبتی با فلامینگو نداشته ام.« 

موضوع انتقال لروی ســانه به بایرن مونیخ هنوز به صورت کامل رد و یا تایید نشــده اســت. 
ایــن بازیکن در تعطیلات حضور دارد و هنوز تصمیم نگرفته بــه فوتبال آلمان بازگردد یا در 
منچسترسیتی بماند. هرچند آخرین اخبار این بوده که او می خواهد به فوتبال خود زیر نظر پپ 
گواردیولا و در انگلستان ادامه دهد. نشریه کیکر در آخرین مطلب خود درخصوص سانه نوشت 
که برنامه های نقل و انتقالات بایرن مونیخ به وضعیت وینگر آلمانی بستگی دارد. او در این هفته 
پس از سپری کردن تعطیلات، تصمیم خود را به بایرن مونیخ خواهد گفت. اگر جواب او نه باشد، 
گزینه جانشین، عثمان دمبله، وینگر بارسلونا ست. گفته می شود اگر نیمار به بارسلونا بازگردد، 
مســئولان باشگاه اسپانیایی مشــکلی با فروش بازیکن جوان فرانسوی ندارند. بایرن مونیخ به 
دنبال جانشینی برای فرانک ریبری است. گزینه اول آن ها لروی سانه است ولی نام چند گزینه 
جانشین نیز مطرح شده اند. استیون برخواین آخرین نام مطرح شده حول باواریایی ها بوده است. 

لوییزبااتلتیکوحرفمیزند بایرنمعطلسانه


